
UCHWAŁA NRXI/45/2003
RADY GMINY PABIANICE z

dnia 27 sierpnia 2003 r.

w sprawie : wieloletniego programu inwestycyjnego w zakresie budowy dróg
gminnych o nawierzchni asfaltowej w latach 2004 - 2006

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /
t.j.Dz.U. z 2001 r. Nr. 142 póz. 1591; z 2002 r. Nr. 23 , póz. 220 , Nr. 62 , póz. 558 , Nr. 113 ,
póz. 984 , Nr. 214 , póz. 1806 i z 2003r. Nr 80, poz.717/.

Rada Gminy Pabianice

uchwala co następuje :

§ l .Ustalić następujący program inwestycyjny na lata 2004-2006 w zakresie budowy dróg gminnych o
nawierzchni asfaltowej :

l/ w roku 2004  -budowa drogi o nawierzchni asfaltowej na odcinku Górka Pabianicka - 
   Gorzew długości 2200m. szerokości 5 m. planowane koszty 500 000 zł.

2/ w roku 2005   - budowa drogi o nawierzchni asfaltowej na odcinku Petrykozy -Górka 
     Pabianicka długości 1600m. szerokości 5 m.  planowane koszty 320 000 zł.

3/ w roku 2006  - budowa drogi o nawierzchni asfaltowej na odcinku Bychlew -Tereniu 
    długości 1750m. szerokości 5 m. planowane koszty 350 000 zł.

§2 . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice .


